


Tabelle

Bezirks - Liga  Männer
11 SKV Hainhausen 2 - SG Bruchk/Mittelbuchen :

11 TSG Bürgel - SKG Hanau 78 :

11 Fortuna Heusenstamm - KC 53 Maintal 2 :

11 KSG Sachsenhausen 3 - SG Freigericht :

11 KSC 1950 Hainstadt 3 - KC Kahl 1984 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 KC Kahl 1984 11 58346 22 : 0 5304,18 5378,20 10 : 0 5242,50 12 : 0

2 SKV Hainhausen 2 10 52854 18 : 2 5285,40 5345,17 10 : 2 5195,75 8 : 0

3 Fortuna Heusenstamm 10 52173 16 : 4 5217,30 5325,80 10 : 0 5108,80 6 : 4

4 TSG Bürgel 11 55275 14 : 8 5025,00 4945,40 8 : 2 5091,33 6 : 6

5 SG Bruchk/Mittelbuchen 11 56319 10 : 12 5119,91 5089,83 4 : 8 5156,00 6 : 4

6 KC 53 Maintal 2 11 49907 10 : 12 4537,00 4963,80 8 : 2 4181,33 2 : 10

7 SKG Hanau 78 11 53308 8 : 14 4846,18 4799,17 6 : 6 4902,60 2 : 8

8 SG Freigericht 11 55134 6 : 16 5012,18 5003,40 4 : 6 5019,50 2 : 10

9 KSC 1950 Hainstadt 3 11 55030 2 : 20 5002,73 5192,20 2 : 8 4844,83 0 : 12

10 KSG Sachsenhausen 3 11 54169 2 : 20 4924,45 4943,00 2 : 10 4902,20 0 : 10

Heim Auswärts

Staudt, Ringo 936 SKV Hainhausen 2 Elster, Gerald 943 KC Kahl 1984

Reisenbüchler, Lukas 929 SKV Hainhausen 2 Lotz, Mathias 912 SG Bruchk/Mittelbuchen

Scheuermann, Rolf 924 KSC 1950 Hainstadt 3 Brauneis, Timo 896 KC Kahl 1984

Götz, Lars-Daniel 917 SKV Hainhausen 2 Friese, Helmut 894 KC Kahl 1984

Beetz, Andreas 910 Fortuna Heusenstamm Piper, Robert 878 SG Freigericht

Bauer, Werner 899 KSC 1950 Hainstadt 3 Geist, Harald 874 SG Freigericht

Weiskopf, Patrick 896 SKV Hainhausen 2 Droste, Hans-Joachim 873 SG Bruchk/Mittelbuchen

Sauer, Alexander 894 Fortuna Heusenstamm Zinkan-Heck, Frederik 867 SG Bruchk/Mittelbuchen

Arbeiter, Andreas 888 KSG Sachsenhausen 3 Zeiske, Manuel 863 KC Kahl 1984

Oberleitner, Jürgen 885 Fortuna Heusenstamm Heinz, Norbert 856 SG Bruchk/Mittelbuchen

Staudt, Ringo 936 SKV Hainhausen 2 Elster, Gerald 943 KC Kahl 1984

Reisenbüchler, Lukas 929 SKV Hainhausen 2 Lotz, Mathias 912 SG Bruchk/Mittelbuchen

Scheuermann, Rolf 924 KSC 1950 Hainstadt 3 Brauneis, Timo 896 KC Kahl 1984

       Als Mannschaft der Woche 5540 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord

Pers. Bestl.     Ausw.Pers. Bestl.     
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Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Weinbergstr. 46; 63584 Gründau;Tel. 06051-97 17 155 Fax: 06051-97 17 156; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 

Bezirks - Liga  Männer /  http://www.hkbv-ev.de

11. Spieltag 17.01.2016

4856
5380
4966

5104

H.-Jürgen Franz  17.01.2016



Pl.  

Alt

Pl. 

Neu

A 

E
N a m e K l u b JG Sp

Ausw 

Schn
Sp

Heim 

Schn
Sp

Ges  

Schn

AwSn 

06/07
heute

pers. 

Bestl
1. 1. Müller, Eric SKV Hainhausen 2 76 1 943,00 2 924,00 3 930,33 0 0 992
2. 2. Wrase, Marcel KC Kahl 1984 67 5 930,60 5 984,00 10 957,30 0 0 1030
3. 3. Götz, Jürgen KSC 1950 Hainstadt 3 62 1 909,00 0 0,00 1 909,00 0 0 909
4. 4. Lotz, Mathias SG Bruchk/Mittelbuchen 74 5 906,60 6 865,17 11 884,00 0 912 992
6. 5. Elster, Gerald KC Kahl 1984 58 6 900,67 5 939,40 11 918,27 0 943 966
5. 6. Best, Ulrich KSG Sachsenhausen 3 74 1 894,00 3 828,33 4 844,75 0 0 894
7. 7. Weiskopf, Patrick SKV Hainhausen 2 96 2 891,50 6 896,17 8 895,00 0 896 929
9. 8. Götz, Lars-Daniel SKV Hainhausen 2 91 3 888,33 5 896,80 8 893,63 0 917 918

10. 9. Schulz, Marcel SKV Hainhausen 2 80 2 888,00 4 917,00 6 907,33 0 0 980
11. 10. Knipp, Hans KC 53 Maintal 2 60 2 884,00 2 865,00 4 874,50 0 0 887
13. 11. Jung, Alfred KSC 1950 Hainstadt 3 52 3 882,00 3 902,00 6 892,00 0 0 918
15. 12. Friese, Helmut KC Kahl 1984 46 4 882,00 3 857,33 7 871,43 0 894 894 neu

12. 13. Droste, Hans-Joachim SG Bruchk/Mittelbuchen 60 5 880,40 6 850,83 11 864,27 0 873 924
8. 14. Haberler, Karl SG Bruchk/Mittelbuchen 57 4 879,25 5 851,20 9 863,67 0 850 891

14. 15. Schultheis, Rene TSG Bürgel 84 6 878,33 5 873,80 11 876,27 0 861 926
16. 16. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 75 6 877,33 5 841,20 11 860,91 0 871 937
17. 17. Piper, Robert SG Freigericht 89 5 876,20 5 835,40 10 855,80 0 878 903
23. 18. Brauneis, Timo KC Kahl 1984 65 6 873,33 5 909,80 11 889,91 0 896 945
18. 19. Scheiner, Uwe KC 53 Maintal 2 59 4 873,00 4 822,50 8 847,75 0 0 893
19. 20. Scheich, Jens SKV Hainhausen 2 90 4 870,50 3 846,33 7 860,14 0 823 925
20. 21. Beetz, Andreas Fortuna Heusenstamm 70 4 870,25 3 919,00 7 891,14 0 910 936
22. 22. Oberleitner, Jürgen Fortuna Heusenstamm 71 3 869,67 4 904,25 7 889,43 0 885 931
24. 23. Frank, Franz TSG Bürgel 58 6 867,33 5 859,20 11 863,64 0 856 921
21. 24. Heinz, Norbert SG Bruchk/Mittelbuchen 45 5 867,20 4 850,50 9 859,78 0 856 890
25. 25. E Irdenieks, Kristaps TSG Bürgel 99 1 867,00 0 0,00 1 867,00 0 0 867
26. 26. Affee, Peter Fortuna Heusenstamm 64 3 866,00 4 873,75 7 870,43 0 878 910
27. 27. Maul, Jürgen TSG Bürgel 84 1 866,00 2 752,50 3 790,33 0 0 866
28. 28. Buballa, Horst SG Freigericht 52 4 865,25 4 835,25 8 850,25 0 0 927
29. 29. Matzer, Wolfgang KSG Sachsenhausen 3 53 1 865,00 4 839,25 5 844,40 0 847 865

108. 30. Zeiske, Manuel KC Kahl 1984 92 1 863,00 0 0,00 1 863,00 0 863 863 neu

30. 31. Bender, Klaus KC 53 Maintal 2 54 1 861,00 3 826,00 4 834,75 0 0 861
31. 32. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 70 3 860,00 4 886,75 7 875,29 0 936 936 neu

32. 33. Spasic, Alexander SKG Hanau 78 85 2 859,00 2 858,50 4 858,75 0 0 893
34. 34. Sauer, Alexander Fortuna Heusenstamm 71 5 853,40 4 879,75 9 865,11 0 894 895
33. 35. Wilz, Harald KC Kahl 1984 62 6 853,33 3 896,67 9 867,78 0 835 916
35. 36. Regenfuß, Norbert Fortuna Heusenstamm 69 5 851,20 5 889,80 10 870,50 0 868 905
36. 37. Pawlak, Bernhard KC 53 Maintal 2 64 4 850,50 5 831,60 9 840,00 0 0 878
37. 38. Sittinger, Jürgen KC Kahl 1984 57 1 849,00 1 833,00 2 841,00 0 0 849
38. 39. Droste, Fabian SG Bruchk/Mittelbuchen 94 3 848,33 3 807,33 6 827,83 0 0 873
39. 40. Wiechmann, Ralf Fortuna Heusenstamm 70 4 847,75 5 892,00 9 872,33 0 867 954
40. 41. Bijelic, Klaus SKG Hanau 78 71 5 846,00 4 855,75 9 850,33 0 852 892
41. 42. Schöck, Jürgen KSG Sachsenhausen 3 57 4 844,25 3 838,00 7 841,57 0 838 856
42. 43. Trikic, Slobodan SKG Hanau 78 45 4 843,50 5 830,40 9 836,22 0 842 863
43. 44. Subtil, Oswin SKV Hainhausen 2 45 2 842,50 1 813,00 3 832,67 0 0 871
44. 45. Grandke, Günter SKV Hainhausen 2 59 1 842,00 0 0,00 1 842,00 0 0 842
45. 46. Rinn, Reinhard KSG Sachsenhausen 3 56 3 841,33 1 866,00 4 847,50 0 0 866
47. 47. Thoma, Thilo SG Freigericht 66 5 841,00 4 845,50 9 843,00 0 853 904
48. 48. Brandenburg, Rudolf SG Bruchk/Mittelbuchen 48 2 837,50 4 867,75 6 857,67 0 0 880
49. 49. Peter, Martin SG Freigericht 64 2 837,50 1 766,00 3 813,67 0 0 881
50. 50. Arnold, Frank KC 53 Maintal 2 51 4 835,50 4 835,00 8 835,25 0 0 890
46. 51. Simon, Bernhard SG Freigericht 52 6 835,17 5 859,80 11 846,36 0 810 900
54. 52. Kaufmann, Werner KC 53 Maintal 2 68 3 834,33 3 843,33 6 838,83 0 844 875
51. 53. A Trkulja, Pero SKG Hanau 78 52 1 831,00 2 794,50 3 806,67 0 0 831
52. 54. E Hahn, Herbert SKV Hainhausen 2 54 2 830,50 0 0,00 2 830,50 0 0 876
53. 55. Scheuermann, Rolf KSC 1950 Hainstadt 3 46 5 830,20 4 889,75 9 856,67 0 924 924 neu

55. 56. A Burde, Klaus TSG Bürgel 52 4 829,00 3 822,00 7 826,00 0 0 854
56. 57. Dub, Michael Fortuna Heusenstamm 70 3 828,67 4 863,00 7 848,29 0 0 879
63. 58. Kummer, Torsten KC Kahl 1984 76 6 828,67 5 852,80 11 839,64 0 855 874
57. 59. Link, Peter KSC 1950 Hainstadt 3 57 4 828,00 4 861,50 8 844,75 0 833 901
58. 60. Albert, Detlef KC 53 Maintal 2 60 5 827,40 5 812,20 10 819,80 0 827 851

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Weinbergstr. 46; 63584 Gründau;Tel. 06051-97 17 155 Fax: 06051-97 17 156; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 

Bezirks - Liga  Männer /  http://www.hkbv-ev.de

H.-J. Franz  17.01.2016



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Wrase, Marcel KC Kahl 1984 10 0 9573 957,30 6271 627,10 3302 330,20 31 3,10
2. 2. Müller, Eric SKV Hainhausen 2 3 0 2791 930,33 1837 612,33 954 318,00 10 3,33

114. 3. Reisenbüchler, Lukas SKV Hainhausen 2 1 929 929 929,00 647 647,00 282 282,00 3 3,00
4. 4. Elster, Gerald KC Kahl 1984 11 943 10101 918,27 6722 611,09 3379 307,18 56 5,09
3. 5. Fischer, Patrick SKV Hainhausen 2 1 0 918 918,00 645 645,00 273 273,00 6 6,00
5. 6. Matthes, Kai KSG Sachsenhausen 3 1 0 915 915,00 609 609,00 306 306,00 2 2,00
6. 7. Götz, Jürgen KSC 1950 Hainstadt 3 1 0 909 909,00 595 595,00 314 314,00 5 5,00
7. 8. Schulz, Marcel SKV Hainhausen 2 6 0 5444 907,33 3622 603,67 1822 303,67 28 4,67
8. 9. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 2 2 0 1812 906,00 1228 614,00 584 292,00 14 7,00
9. 10. Weiskopf, Patrick SKV Hainhausen 2 8 896 7160 895,00 4824 603,00 2336 292,00 52 6,50

10. 11. Oelrich, Markus SKV Hainhausen 2 1 0 894 894,00 583 583,00 311 311,00 8 8,00
13. 12. Götz, Lars-Daniel SKV Hainhausen 2 8 917 7149 893,63 4830 603,75 2319 289,88 65 8,13
11. 13. Schierz, Peter KSC 1950 Hainstadt 3 2 0 1787 893,50 1182 591,00 605 302,50 14 7,00
12. 14. Jung, Alfred KSC 1950 Hainstadt 3 6 0 5352 892,00 3593 598,83 1759 293,17 52 8,67
16. 15. Beetz, Andreas Fortuna Heusenstamm 7 910 6238 891,14 4122 588,86 2116 302,29 38 5,43
15. 16. Brauneis, Timo KC Kahl 1984 11 896 9789 889,91 6651 604,64 3138 285,27 84 7,64
14. 17. Oberleitner, Jürgen Fortuna Heusenstamm 7 885 6226 889,43 4213 601,86 2013 287,57 47 6,71
128. 18. Arbeiter, Andreas KSG Sachsenhausen 3 1 888 888 888,00 606 606,00 282 282,00 9 9,00
17. 19. Lotz, Mathias SG Bruchk/Mittelbuchen 11 912 9724 884,00 6629 602,64 3095 281,36 83 7,55
18. 20. Hallensleben, Joachim Fortuna Heusenstamm 1 0 880 880,00 603 603,00 277 277,00 12 12,00
19. 21. Schultheis, Rene TSG Bürgel 11 861 9639 876,27 6498 590,73 3141 285,55 75 6,82
30. 22. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 7 936 6127 875,29 4183 597,57 1944 277,71 63 9,00
20. 23. Knipp, Hans KC 53 Maintal 2 4 0 3498 874,50 2384 596,00 1114 278,50 43 10,75
21. 24. Wiechmann, Ralf Fortuna Heusenstamm 9 867 7851 872,33 5307 589,67 2544 282,67 67 7,44
22. 25. Weil, Richard KSG Sachsenhausen 3 1 0 872 872,00 599 599,00 273 273,00 5 5,00
26. 26. Friese, Helmut KC Kahl 1984 7 894 6100 871,43 4185 597,86 1915 273,57 71 10,14
24. 27. Regenfuß, Norbert Fortuna Heusenstamm 10 868 8705 870,50 5962 596,20 2743 274,30 106 10,60
25. 28. Affee, Peter Fortuna Heusenstamm 7 878 6093 870,43 4164 594,86 1929 275,57 78 11,14
23. 29. Wilz, Harald KC Kahl 1984 9 835 7810 867,78 5321 591,22 2489 276,56 96 10,67
33. 30. Bauer, Werner KSC 1950 Hainstadt 3 7 899 6070 867,14 4174 596,29 1896 270,86 57 8,14
27. 31. Irdenieks, Kristaps TSG Bürgel 1 0 867 867,00 579 579,00 288 288,00 11 11,00
34. 32. Sauer, Alexander Fortuna Heusenstamm 9 894 7786 865,11 5326 591,78 2460 273,33 92 10,22
32. 33. Droste, Hans-Joachim SG Bruchk/Mittelbuchen 11 873 9507 864,27 6476 588,73 3031 275,55 95 8,64
29. 34. Haberler, Karl SG Bruchk/Mittelbuchen 9 850 7773 863,67 5361 595,67 2412 268,00 91 10,11
31. 35. Frank, Franz TSG Bürgel 11 856 9500 863,64 6460 587,27 3040 276,36 88 8,00
109. 36. Zeiske, Manuel KC Kahl 1984 1 863 863 863,00 583 583,00 280 280,00 18 18,00
36. 37. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 11 871 9470 860,91 6444 585,82 3026 275,09 104 9,45
28. 38. Scheich, Jens SKV Hainhausen 2 7 823 6021 860,14 4140 591,43 1881 268,71 79 11,29
35. 39. Heinz, Norbert SG Bruchk/Mittelbuchen 9 856 7738 859,78 5348 594,22 2390 265,56 83 9,22
37. 40. Spasic, Alexander SKG Hanau 78 4 0 3435 858,75 2343 585,75 1092 273,00 36 9,00
38. 41. Brandenburg, Rudolf SG Bruchk/Mittelbuchen 6 0 5146 857,67 3614 602,33 1532 255,33 76 12,67
45. 42. Scheuermann, Rolf KSC 1950 Hainstadt 3 9 924 7710 856,67 5315 590,56 2395 266,11 84 9,33
39. 43. Piper, Robert SG Freigericht 10 878 8558 855,80 5780 578,00 2778 277,80 98 9,80
40. 44. Wissel, Patrick KSC 1950 Hainstadt 3 1 0 851 851,00 587 587,00 264 264,00 3 3,00
42. 45. Bijelic, Klaus SKG Hanau 78 9 852 7653 850,33 5167 574,11 2486 276,22 61 6,78
41. 46. Buballa, Horst SG Freigericht 8 0 6802 850,25 4704 588,00 2098 262,25 103 12,88
44. 47. Dub, Michael Fortuna Heusenstamm 7 0 5938 848,29 4161 594,43 1777 253,86 95 13,57
46. 48. Scheiner, Uwe KC 53 Maintal 2 8 0 6782 847,75 4711 588,88 2071 258,88 114 14,25
47. 49. Rinn, Reinhard KSG Sachsenhausen 3 4 0 3390 847,50 2359 589,75 1031 257,75 57 14,25
43. 50. Simon, Bernhard SG Freigericht 11 810 9310 846,36 6369 579,00 2941 267,36 123 11,18
52. 51. Zinkan-Heck, Frederik SG Bruchk/Mittelbuchen 7 867 5922 846,00 4107 586,71 1815 259,29 101 14,43
48. 52. Link, Peter KSC 1950 Hainstadt 3 8 833 6758 844,75 4727 590,88 2031 253,88 101 12,63
49. 53. Best, Ulrich KSG Sachsenhausen 3 4 0 3379 844,75 2395 598,75 984 246,00 60 15,00
50. 54. Matzer, Wolfgang KSG Sachsenhausen 3 5 847 4222 844,40 2950 590,00 1272 254,40 63 12,60
51. 55. Fritjof, Reinke KC 53 Maintal 2 1 0 843 843,00 588 588,00 255 255,00 6 6,00
55. 56. Thoma, Thilo SG Freigericht 9 853 7587 843,00 5292 588,00 2295 255,00 126 14,00
54. 57. Grandke, Günter SKV Hainhausen 2 1 0 842 842,00 580 580,00 262 262,00 10 10,00
53. 58. Schöck, Jürgen KSG Sachsenhausen 3 7 838 5891 841,57 4073 581,86 1818 259,71 91 13,00
56. 59. Sittinger, Jürgen KC Kahl 1984 2 0 1682 841,00 1175 587,50 507 253,50 19 9,50
57. 60. Pawlak, Bernhard KC 53 Maintal 2 9 0 7560 840,00 5197 577,44 2363 262,56 89 9,89
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